ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 164/2019.                             Em, 12 de junho de 2019.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE

APLAUSOS À SENHORA MARIA VICTORIA

FERREIRA RODRIGUES.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, outorga de Moção de Aplausos à

Senhora Maria Victoria Ferreira Rodrigues, pelos relevantes serviços prestados em nosso

Município.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2019.

LETICIA DOS SANTOS JOTTA

Vereadora - Autora

JUSTIFICATIVA:

 Maria Victoria Ferreira Rodrigues, 19 (dezenove) anos, nascida dia 17 de março de

2000, residente do Bairro Ville Blanche, Cabo Frio, foi eleita a MISS Cabo Frio 2019.

Atualmente a bela trabalha na Secretaria de Turismo de Cabo Frio, sonha em poder

ajudar as outras pessoas com seu título.